

Transformé en
FRANCE

BLINIS COCKTAIL X24

LABEYRIE

200 g - 9,95 € le kg

Par 2 (400 g) : 2,62 €

au lieu de 3,98 €

6,55 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

1,99

LE 2^{ème} À : 0,63€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *Transformé en
FRANCE

OLIVES À LA PROVENÇALE

L'ATELIER BLINI

150 g - 22,13 € le kg

Par 2 (300 g) : 4,38 €

au lieu de 6,64 €

14,60 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

3,32

LE 2^{ème} À : 1,06€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *Transformé en
ESPAGNE

2,79

L'UNITÉ

PRIX PAYÉ EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE CARTE*

1,84

L'UNITÉ

AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

0,95€ SUR VOTRE CARTE

LE FUET

HERTA

180 g - 15,50 € le kg

Transformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

1,08

LE 2^{ème} À : 0,75€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *Une marque **Intermarché**

PÂTE À PIZZA FINE & RONDE

MONIQUE RANOU

260 g - 4,15 € le kg

Par 2 (520 g) : 1,83 €

au lieu de 2,16 €

3,52 € le kg au lot

L'UNITÉ

2,03

LE 2^{ème} À : 0,64€

-68%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

BACON FUMÉ 15 TRANCHES

HERTA

150 g - 13,53 € le kg

Par 2 (300 g) : 2,67 €

au lieu de 4,06 €

8,90 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCETransformé en
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËLOrigine
FRANCELE PORC
FRANÇAIS

2,78

LE 2^{ème} À : 1,94€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

JAMBON SUPÉRIEUR

LABEL ROUGE CONSERVATION

SANS NITRITE SANS COUENNE

MONIQUE RANOU

4 tranches - soit 160 g - 17,38 € le kg

Par 2 (320 g) : 4,72 €

au lieu de 5,56 €

14,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

2,79

LE 2^{ème} À : 1,95€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

BOUDIN NOIR AUX OIGNONS

MONIQUE RANOU

3 x 125 g - soit 375 g - 7,44 € le kg

Par 2 (750 g) : 4,74 € au lieu de 5,58 €

6,32 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Origine
FRANCEPRODUIT
JEU
DE NOËL

2,03

LE 2^{ème} À : 1,42€

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} *

FLAMMEKUECHE

ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS

375 g - 5,41 € le kg

Par 2 (750 g) : 3,45 € au lieu de 4,06 €

4,60 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 31 de ce prospectus.